
Numer zamówienia publicznego:341/II/19/2007

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zawiadamiam, zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 t.j. z późn.zm.), że w postępowaniu o zamówienie 

publiczne przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 Euro a 

poniżej kwot określonych w przepisach na podstawie art. 11 ust 8 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych na : „Budowę zaplecza boisk sportowych oraz budowę przyłącza wody, przyłącza 

gazu, przyłącza kanalizacji sanitarnej  wraz ze zbiornikiem bezodpływowym 

               w Chełmie Śląskim przy ul. Techników”, została wybrana  oferta   wykonawcy który 

spełnia warunki udziału w postępowaniu i  uzyskał najwyższą liczbę punktów:

► Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego

           „CARBUD” S.A.

ul.  Granitowa 8

43-155  Bieruń

Cena (brutto) – 4.112.762,90 zł.;  

Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 500,00

Łączna punktacja: 500,00

► Gliwickiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego S.A. 

ul. Plac Powstańców 

           Gliwice

Cena (brutto) – 4.934.318,10 zł.;  

Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 416,75

Łączna punktacja: 416,75

Chełm Śląski, dnia 25 września 2007r.       .......................................................................


